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Københavns Kommune

Lundtoftegade 1 - 53, 1.-3. sal, 2200 København NV

Matr.nr. 4823, 6194, 6195, 7000gm Udenbys Klædebo Kvarter, København

2001906-010-001

Opgørelse af friarealer og bebyggelse - nuværende situation

3

København

Energivej 34

2750 Ballerup

+45 7733 2222

le34@le34.dk

www.le34.dk

UDF. KONTROL GODK. DATOREV

11.11.2022JVJEMEEMESkel ændret jf. igangværende matrikulær sag2

24.02.2023JVJJVJJVJOpdateret med BR-arealoplysninger fra bygning 2 på matr.nr. 6194 pba opmåling3
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Nærumgade

Humle
bækga

de

Borups Allé

Udlæg 26 pladser

Udlæg 20 pladser

Udlæg 22 pladser

Udlæg 11 pladser

Udlæg 20 pladser

Udlæg 29 pladser, heraf 15 på Urbania

Udlæg 9 pladser

Udlæg 7 pladser

4.153 m² BR-areal

Bygning nr. 2: 

3.780 m² BR-areal

Bygning nr. 7: 

60 m² BR-areal

Bygning nr. 2: 

329 m² BR-areal

Bygning nr. 5: 

210 m² BR-areal

Bygning nr. 22: 

12.736 m² BR-areal

Bygning nr. 3: 

381 m² BR-areal

Bygning nr. 24: 

756 m² BR-areal

Bygning nr. 6: 

842 m² BR-areal

Bygning nr. 1: 

7000gh

12cz

12kz

235f

12hq

5099

5848

6194

7000gm

122o

12kø

12lo

4823

5098

7000am

12kx

235g

5100

7000al

6195 5040

5106

5097

172b

Signaturforklaring

Matrikelskel

Tilkørelse og parkering:       3687m²

Friareal på offentlig vejareal: 567m²

Cykelparkering:                    132m²

Lokalplangrænse

Kælder der medregnes i BR-areal 

Parkering udlagt i servitut

Friarealer matr.nr. 6195:    1462m²

Friarealer matr.nr. 6194:    1578m²

Friarealer matr.nr. 4823:    8892m²
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